
Bekendmaking brugdagen 2019 SSC-ZL

 
Het Bestuur van het Shared Service Center Zuid-Limburg

 

OVERWEGING

gelet op het bepaalde in artikel 13 van de Werktijdenregeling SSC-ZL;

mede gelet op de verkregen instemming van de (Bijzondere) Ondernemingsraad.

 

BESLUIT

Om voor 2019 de volgende extra brugdag aan te wijzen:

• Da dag na Kerstmis, 27 december 2019

 

Dit naast de vast brugdagen:

• De dag na Hemelvaart, 31 mei 2019

• Een halve brugdag ten behoeve van de jaarlijkse teamactiviteit

 

Aldus vastgesteld door het Bestuur,

Namens dezen,

J. Janssen

Voorzitter

W. Lousberg

Secretaris

Nr. 1281BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
6 november

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Shared Service Center Zuid-Limburg

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 1281 6 november 20181


